

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Karolinka
Radniční náměstí 42
756 05 Karolinka

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda přestupky dle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen „přestupky“), projednává obecní úřad či obec prostřednictvím svých zaměstnanců, či zda je k projednávání zřízena přestupková komise?
2. Z kolika členů se přestupková komise skládá, jestliže je zřízena?
3. Na základě, jakého právního vztahu vykonávají členové přestupkové komise činnost přestupkové komise? Zejména zda na základě pracovněprávního vztahu, příkazní smlouvy, smlouvy o právní pomoci či jiného právního vztahu.
4. Jaká byla výše odměny jednotlivých členů přestupkové komise, a to jednotlivě v letech 2021 a 2022? Samostatně označte výši odměny předsedy přestupkové komise. Pokud je tato skutečnost patrná z pracovněprávního vztahu, příkazní smlouvy, smlouvy o právní pomoci či jiného právního vztahu, žádám Vás o předložení tohoto dokumentu.
5. Kolik přestupků projednala (vč. odložených přestupků) přestupková komise v roce 2022 a v roce 2021?
6. Kolik z projednaných přestupků skončilo odložením věci, a to jednotlivě v roce 2022 a v roce 2021?
7. V případě, že je agenda přestupků vykonávána jinou obcí, žádám o předložení veřejnoprávní smlouvy.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat emailem na níže uvedenou emailovou adresu.

Za poskytnutí informací předem děkuji.



Městský úřad Karolinka
hospodářsko správní odbor
oddělení správního orgánu pro projednávání přestupků

Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: MU-0950/2023

Spisová značka: MU-53/0887/2023/Ži

Vyřizuje: Mgr. Jaroslava Židáčková

Tel: 571 116 255

E-mail: zidackova@mukarolinka.cz

Datová schránka: fgcb4a

Datum: 24.02.2023

SDĚLENÍ K ŽÁDOSTI

K Vaší žádosti ze dne 20.02.2023 doručené nám prostřednictvím e-mailu sděluji:

- ad 1. přestupky projednává zaměstnanec našeho úřadu
- ad 2. přestupková komise není zřízena
- ad 3. přestupková komise není zřízena
- ad 4. přestupková komise není zřízena
- ad 5. přestupková komise není zřízena – nic neprojednala
- ad 6. přestupková komise není zřízena
- ad 7. agenda přestupků není vykonávána jinou obcí.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD
hospodářsko správní odbor
oddělení správního orgánu
pro projednávání přestupků
756 05 KAROLINKA

Mgr. Jaroslava Židáčková
vedoucí hospodářsko správního odboru